
Město Kralupy nad Vltavou
Palackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou, 278 01

Janda Milan Ing.

Budečská stezka 201
27801 Kralupy nad Vltavou

V áš dop is zn. Č ís lo o b je d n á v k y /P ID V y řizu je / linka D atum

ZP/00095/2016 Nezbedové Iveta
M UKVX00DT7JE +420 315 739 952

10.8.2016

Objednávka - Obnova trávníku před viaduktem u kruhového objezdu v Kralupech nad
Vltavou

Objednáváme u vás revitalizaci stávajíciho trávníku před viaduktem u kruhového objezdu na ploše
630 m2. Bude provedena likvidace stávajícího porostu totálním herbicidem, terén bude srovnán,
budou odstraněny kameny a komunální odpad. Před vlastním výsevem bude mechanicky upravena
stávající zem ina a bude doplněna 20 m3 kvalitní prosátá ornice, do které bude založen nový trávník.
Práce budou převzaty po vzejití trávníku a provedení první seče. Dále bude provedena úprava
povrchu terénu pod viaduktem . Bude zde pravidelně rozprostřeno 12 tun štěrku v místech, kde
nedopadá srážková voda tak, aby plocha štěrku navazovala na založený trávník. Dodavatel odpovídá
za škody na majetku, způsobené při provádění prací a za bezpečnost osob, vyskytujících se v
bezpečnostním prostoru {prostor, kde může dojit k ohrožení osob při provádění prací.

Termín dodávky: 10.10.2016

Maximální celková cena (vč. DPH): 59834.50 Kč

Fakturu zašlete na adresu

Město Kralupy nad Vltavou
IČ 00236977, DIČ CZ00236977

Palackého náměstí 1
278 01 Kralupy nad Vltavou

S pozdravem

N a

Vedoucí odboru ŽP

Městský uřac! v Kralupech nad Vltavou
odbor životního prostředí

Palackého nám- t
276 88 Kralupy nad Vltavou


